
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO BĮ PALANGOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO 2022 METŲ 
VEIKLOS ATASKAITAI 

 
2023 m. gegužės 18 d. Nr. T2-108 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 
straipsnio 3 dalies 1 punktu ir atsižvelgdama į Palangos turizmo informacijos centro 
2022 m. balandžio 5 d. raštą Nr. TIC1-SD-85 „Dėl 2022 m. Palangos turizmo informacijos 
centro veiklos ataskaitos pateikimo“, Palangos miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti BĮ Palangos turizmo informacijos centro 2022 metų veiklos 
ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 
teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo šio 
teisės akto paskelbimo dienos. 
 
 
 
 

 
Meras                                                             Šarūnas Vaitkus 

  



 

 

  

 

 

 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 


